
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 13 czerwca 2015

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-13   16:10:

1 181 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 14.707

2 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.626

3 224 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 17.168 PB

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-13   16:10:

1 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 15.135

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-13   16:10:

1 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.874 PB

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 1979-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 12.98
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 13.25
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 13.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-13   16:20:

1 92 Agnieszka BREZA 1995-02-23 RKS Rumia(PM) 14.666

2 95 Katarzyna PRZYBYŁ 1993-09-28 MTS Junior Sopot(PM) 16.587 PB
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100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-13   16:20:

481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) 14.915

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-13   16:20:

1 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 15.765

2 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.986

3 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.794 PB

4 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.928 PB

5 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 17.197 PB

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 59.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 50.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  16:10:0

Start: 2015-06-13   16:00:

1 532 Karolina URBAN 1998-10-18 SKLA Sopot(PM) 44.06 PB

2 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 43.22 PB

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 27.42

I II III IV V VI

40.31 44.06 x x x xKarolina URBAN

41.17 38.82 43.22 x 38.60 xAgnieszka KULAK

x 25.91 26.27 x 26.33 27.42Alicja GRABARCZYK
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/5 Start: 2015-06-13   16:40:

1 760 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk(PM) 11.924

2 487 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin(ZP) 12.203 SB

3 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.442

4 392 Martyna BASA 1996-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.587

5 99 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(PM) 12.646

6 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.798

714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS5

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/5 Start: 2015-06-13   16:40:

1 395 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 SKLA Sopot(PM) 12.555 SB

2 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 12.763 PB

3 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.902 PB

4 480 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin(ZP) 13.186

5 159 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.217

93 Aleksandra DŻUGAN 2001-07-25 RKS Rumia(PM) DNS4

95 Aleksandra SUROWIEC 2001-04-24 RKS Rumia(PM) DNS8

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/5 Start: 2015-06-13   16:40:

1 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.065 SB

2 141 Aneta CIOSEK 1998-03-02 KS Gwardia Piła(WP) 13.133 PB

3 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.356 =PB

4 59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.492 PB

5 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.778

6 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.847

92 Natalia PANASIUK 2000-05-04 RKS Rumia(PM) DNS4

Wiatr: -0.3 m/sBieg 4/5 Start: 2015-06-13   16:40:

1 12 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 13.613 PB

2 166 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.048 PB

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.244 PB

4 93 Julia BŁAWAT 1997-07-24 MTS Junior Sopot(PM) 14.335 PB

5 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 14.392

6 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.546

69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS7

Wiatr: -0.5 m/sBieg 5/5 Start: 2015-06-13   16:40:

1 178 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.193 PB

2 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.805

3 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.906 PB

4 721 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 15.174 PB

5 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.377
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk 11.921

2 Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin 12.202 SB

3 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 12.443

4 Bieg 2 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 SKLA Sopot 12.551 SB

5 Bieg 1 Martyna BASA 1996-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 12.584

6 Bieg 1 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia 12.645

7 Bieg 2 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 12.762 PB

8 Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 12.796

9 Bieg 2 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 12.903 PB

10 Bieg 3 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.061 SB

11 Bieg 3 Aneta CIOSEK 1998-03-02 KS Gwardia Piła 13.132 PB

12 Bieg 2 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin 13.184

13 Bieg 2 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk 13.215

14 Bieg 3 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.353 =PB

15 Bieg 3 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.494 PB

16 Bieg 4 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 13.611 PB

17 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.775

18 Bieg 3 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.846

19 Bieg 4 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk 14.042 PB

20 Bieg 5 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk 14.191 PB

21 Bieg 4 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 14.243 PB

22 Bieg 4 Julia BŁAWAT 1997-07-24 MTS Junior Sopot 14.334 PB

23 Bieg 4 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.395

24 Bieg 4 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.546

25 Bieg 5 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.802

26 Bieg 5 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.903 PB

27 Bieg 5 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 15.174 PB

28 Bieg 5 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.375

Bieg 2 Aleksandra SUROWIEC 2001-04-24 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra DŻUGAN 2001-07-25 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 3 Natalia PANASIUK 2000-05-04 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 4 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino DNSDNS

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/4 Start: 2015-06-13   17:00:

1 45 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10.995 SB

2 524 Kamil KARNAS 1993-09-07 SKLA Sopot(PM) 11.093 SB

3 144 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła(WP) 11.134

4 521 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot(PM) 11.222 SB

5 30 Karol CHWEDCZUK 1996-07-09 MKS Truso Elbląg(WN) 11.298 PB

6 838 Tomasz CEGIELSKI 1998-05-23 KL Lechia Gdańsk(PM) 11.297 PB
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7 135 Jakub POPŁAWSKI 1998-02-17 KS Gwardia Piła(WP) 11.516

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/4 Start: 2015-06-13   17:00:

1 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 11.574

2 483 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 11.653 PB

3 10 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 11.825

4 31 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.087 PB

5 18 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.116

6 55 Radosław FLORKOWSKI 1996-04-10 MKS Truso Elbląg(WN) 12.132

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/4 Start: 2015-06-13   17:00:

1 731 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.904

2 22 Kacper PEPLINSKI 1999-04-07 MKS Sambor Tczew(PM) 12.063 PB

3 176 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 12.252 PB

4 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.406

5 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.927 PB

Wiatr: -0.6 m/sBieg 4/4 Start: 2015-06-13   17:00:

1 58 Jakub MACIESZA 1998-01-19 MKS Truso Elbląg(WN) 12.286 PB

2 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.532

3 12 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.074

4 282 Oliwier MALINOWSKI 2003-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 13.885

5 69 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 14.093

6 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 14.287

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 10.991 SB

2 Bieg 1 Kamil KARNAS 1993-09-07 SKLA Sopot 11.092 SB

3 Bieg 1 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła 11.133

4 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot 11.224 SB

5 Bieg 1 Karol CHWEDCZUK 1996-07-09 MKS Truso Elbląg 11.295 PB

6 Bieg 1 Tomasz CEGIELSKI 1998-05-23 KL Lechia Gdańsk 11.296 PB

7 Bieg 1 Jakub POPŁAWSKI 1998-02-17 KS Gwardia Piła 11.517

8 Bieg 2 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 11.571

9 Bieg 2 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin 11.652 PB

10 Bieg 2 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz 11.823

11 Bieg 3 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 11.901

12 Bieg 3 Kacper PEPLINSKI 1999-04-07 MKS Sambor Tczew 12.062 PB

13 Bieg 2 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.084 PB

14 Bieg 2 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.115

15 Bieg 2 Radosław FLORKOWSKI 1996-04-10 MKS Truso Elbląg 12.136

16 Bieg 3 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 12.253 PB

17 Bieg 4 Jakub MACIESZA 1998-01-19 MKS Truso Elbląg 12.281 PB

18 Bieg 3 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.404

19 Bieg 4 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 12.532

20 Bieg 3 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 12.925 PB

21 Bieg 4 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 13.073

22 Bieg 4 Oliwier MALINOWSKI 2003-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice 13.884

23 Bieg 4 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice 14.095

24 Bieg 4 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 14.286
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 19.70
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  16:50:0

Start: 2015-06-13   16:00:

1 7 Rafał KOWNATKE 1985-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 19.05

2 526 Mateusz SAKÓW 1991-01-02 MKL Szczecin(ZP) 12.90 PB

I II III IV V VI

x x x 19.05 x 18.83Rafał KOWNATKE

x 12.84 x 12.74 12.80 12.90Mateusz SAKÓW

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  16:50:0

Start: 2015-06-13   16:00:

1 522 Rafał RENDASZKA 1998-01-06 SKLA Sopot(PM) 13.73

2 553 Kordian PSTRONG 1998-01-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.43

3 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.03

4 194 Maciej MARUSZCZAK 1999-09-02 MKL Szczecin(ZP) 11.85 PB

5 702 Adrian ISKIERSKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 10.33 PB

I II III IV V VI

x 13.73 x x x -Rafał RENDASZKA

x x 13.16 x 13.43 xKordian PSTRONG

x 12.03 x x x xFilip KOLAŃCZYK

11.62 11.04 x 11.26 11.85 xMaciej MARUSZCZAK

9.52 9.96 9.87 9.91 10.33 10.15Adrian ISKIERSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  16:50:0

Start: 2015-06-13   16:00:

1 812 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.20 PB

I II III IV V VI

14.18 14.20 x 13.23 13.53 xMateusz GŁADKOWSKI
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  16:50:0

Start: 2015-06-13   16:00:

1 483 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin(ZP) 7.50 SB +0.9

2 136 Marcin LAWER 1997-08-17 KS Gwardia Piła(WP) 6.66 -0.5

3 144 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła(WP) 6.57 PB -0.1

4 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.47 -0.1

5 140 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła(WP) 6.30 PB +0.1

6 401 Michał MAJCHRZAK 1998-11-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.19 0.0

7 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 6.06 -0.5

8 22 Kacper PEPLINSKI 1999-04-07 MKS Sambor Tczew(PM) 5.95 +0.3

9 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 5.46 PB +0.2

I II III IV V VI

7.26 7.50 7.40 7.24 - 7.44Michał KOSIOR
-0.1 +0.9 0.0 -0.4 - -0.1

6.42 6.49 6.31 6.54 6.66 6.64Marcin LAWER
-1.6 +0.4 -0.3 -0.1 -0.5 +0.2

6.32 6.34 6.57 6.40 - 6.50Paweł RÓŻAŃSKI
+0.2 -0.1 -0.1 0.0 - -0.2

x 6.04 6.25 6.22 x 6.47Paweł KWIECIEŃ
0.0 +0.9 +0.2 -0.5 -0.5 -0.1

5.90 6.30 6.05 x 6.18 6.19Jakub KLĘSK
-0.7 +0.1 -0.5 -0.4 -0.5 -0.3

6.00 x 6.19 6.11 6.18 6.16Michał MAJCHRZAK
-0.7 +0.4 0.0 -0.4 0.0 -0.9

5.65 5.88 6.00 5.87 5.80 6.06Mateusz BUSZMAN
-1.4 +0.8 +0.2 -0.3 -0.3 -0.5

5.65 5.95 5.79 5.75 5.58 5.83Kacper PEPLINSKI
-0.4 +0.3 -0.3 -0.1 -0.5 -1.0

5.44 5.46 5.46Emil DOMAŃSKI
+0.4 +0.2 +0.1

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  16:55:0

Start: 2015-06-13   16:00:

1 139 Jakub MUSIAŁ 1997-11-19 KS Gwardia Piła(WP) 1.90

2 50 Karol WAŻNY 1997-04-19 MKS Sambor Tczew(PM) 1.85

3 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.85

4 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.80
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   17:10:

1 23 Daria KOHNKE 1998-01-10 RKS Rumia(PM) 2:20.75 SB

2 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 2:21.14 SB

3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:23.31

4 66 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:29.42

5 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:30.35

6 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:33.40

7 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:33.52 SB

8 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 2:34.13 PB

9 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:39.91

10 718 Wiktoria WALERIAŃCZYK 1999-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:47.60 PB

90 Kamila HINZ 1999-04-20 RKS Rumia(PM) DNF

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 65.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 62.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  17:00:0

Start: 2015-06-13   16:30:

1 526 Mateusz SAKÓW 1991-01-02 MKL Szczecin(ZP) 34.97

I II III IV V VI

x x 34.97 33.33 x xMateusz SAKÓW
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Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  17:00:0

Start: 2015-06-13   16:30:

1 324 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZP) 43.08

I II III IV V VI

42.55 x 43.05 41.21 40.76 xAdrian SACHMATA

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  17:00:0

Start: 2015-06-13   16:30:

1 522 Rafał RENDASZKA 1998-01-06 SKLA Sopot(PM) 52.42

2 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.87

I II III IV V VI

51.46 x 52.23 50.24 52.42 52.36Rafał RENDASZKA

x 34.87 x x x 34.66Filip KOLAŃCZYK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  17:00:0

Start: 2015-06-13   16:30:

1 812 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.57

I II III IV V VI

x 42.89 44.57 x 43.88 xMateusz GŁADKOWSKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 2015-06-13   17:20:

1 60 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:56.40

2 23 Patryk SOWIŃSKI 1996-05-04 MKS Sambor Tczew(PM) 1:56.60 PB

3 54 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:58.69
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4 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.06

5 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 2:00.45 SB

6 845 Wiktor KUJAWA 1993-08-03 KL Lechia Gdańsk(PM) 2:02.06 SB

7 878 Filip MALISZEWSKI 1998-08-29 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:02.22 PB

8 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:02.89

9 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:03.46

10 7 Michał SZYSZKA 1999-06-04 CMKL Człuchów(PM) 2:07.66 PB

34 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) DNF

Bieg 2/2 Start: 2015-06-13   17:20:

1 34 Dawid SZREDER 1998-07-29 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:05.86 PB

2 24 Michał JAŚNIEWSKI 1997-09-09 MKS Sambor Tczew(PM) 2:08.11

3 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:10.44 PB

4 944 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:14.83 PB

5 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 2:20.52 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna 1:56.401

2 Bieg 1 Patryk SOWIŃSKI 1996-05-04 MKS Sambor Tczew 1:56.602 PB

3 Bieg 1 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna 1:58.693

4 Bieg 1 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino 1:59.064

5 Bieg 1 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 2:00.455 SB

6 Bieg 1 Wiktor KUJAWA 1993-08-03 KL Lechia Gdańsk 2:02.066 SB

7 Bieg 1 Filip MALISZEWSKI 1998-08-29 AZS-AWF Gorzów 2:02.227 PB

8 Bieg 1 Kacper GAŁAN 1998-06-11 LŁKB Trucht Łobez 2:02.898

9 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:03.469

10 Bieg 2 Dawid SZREDER 1998-07-29 KUKS Remus Kościerzyna 2:05.861 PB

11 Bieg 1 Michał SZYSZKA 1999-06-04 CMKL Człuchów 2:07.6610 PB

12 Bieg 2 Michał JAŚNIEWSKI 1997-09-09 MKS Sambor Tczew 2:08.112

13 Bieg 2 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 2:10.443 PB

14 Bieg 2 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek 2:14.834 PB

15 Bieg 2 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice 2:20.525 PB

Bieg 1 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNFDNF

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip Osa Zgorzelec Lublin 1997-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 52.80

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   17:25:

1 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 55.245

2 891 Dominik WOJCIECHOWSKI 1999-03-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 58.406 PB
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400 m ppł juniorek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 2006-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 59.50

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   17:30:

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 66.223 SB

 

400 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   17:30:

1 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 67.045 PB

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 67.554 PB

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
HOŁUB Małgorzata KL Bałtyk Koszalin Zürich 2014-08-15Rekord Polski(U23) 51.84*
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/3 Start: 2015-06-13   17:40:

1 399 Martyna KUŹNICKA 1993-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 58.364 PB

2 400 Hanna MIGDAŁ 1997-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 59.715 PB

3 16 Alicja ŁADA 1997-06-04 MKS Truso Elbląg(WN) 60.436

4 137 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła(WP) 60.572 PB

5 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 60.973

6 522 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot(PM) 65.511

Bieg 2/3 Start: 2015-06-13   17:40:

1 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 61.965 PB

2 29 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 62.806

3 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 64.814

4 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 69.313 PB

Bieg 3/3 Start: 2015-06-13   17:40:

1 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 64.124

2 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 70.055

3 25 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 72.562
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna KUŹNICKA 1993-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk 58.361 PB

2 Bieg 1 Hanna MIGDAŁ 1997-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk 59.712 PB

3 Bieg 1 Alicja ŁADA 1997-06-04 MKS Truso Elbląg 60.433

4 Bieg 1 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła 60.574 PB

5 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 60.975

6 Bieg 2 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk 61.961 PB

7 Bieg 2 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 62.802

8 Bieg 3 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka 64.121

9 Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 64.813

10 Bieg 1 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot 65.516

11 Bieg 2 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 69.314 PB

12 Bieg 3 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 70.052

13 Bieg 3 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-01-01 MKL Maraton Świnoujście 72.563

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  17:30:0

Start: 2015-06-13   17:00:

1 154 Ewa DURSKA 1977-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.60

I II III IV V VI

11.76 12.52 x 12.44 12.60 12.33Ewa DURSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  17:40:0

Start: 2015-06-13   17:00:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.75 -0.3

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.99 0.0

3 141 Martyna GAPSKA 1998-06-11 KS Gwardia Piła(WP) 4.83 =SB -0.1

4 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.80 SB 0.0

5 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.70 PB 0.0

6 716 Kamila KORDOWSKA 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.53 PB +0.3

7 479 Oliwia RUDNICKA 1998-08-09 MKL Szczecin(ZP) 4.51 PB -0.3

8 93 Julia BŁAWAT 1997-07-24 MTS Junior Sopot(PM) 4.32 -0.3

9 164 Wiktoria KUDZIA 2001-10-02 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.01 -0.4
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I II III IV V VI

5.55 5.75 x 5.50 5.75 5.60Dominika ŁYKOWSKA
+0.4 -0.3 -0.1 -0.1 +0.3 -0.3

4.73 4.99 4.87 4.83 4.99 4.82Daria POTECKA
+0.2 0.0 -0.4 -0.3 +0.3 -0.1

4.83 4.82 4.52 4.59 4.71 4.66Martyna GAPSKA
-0.1 +0.3 -0.5 -0.2 +0.4 -0.1

x 4.44 4.61 4.50 4.33 4.80Dagmara PIASECKA
+0.1 -0.4 0.0 -0.4 0.0 0.0

4.14 4.32 4.36 4.70 4.47 4.52Małgorzata KOWALCZYK
+0.2 -0.2 +0.2 0.0 +0.3 +0.3

4.53 4.33 4.29 4.21 x 4.45Kamila KORDOWSKA
+0.3 -0.2 +0.1 -0.1 0.0 +0.2

4.41 4.35 4.51 4.43 3.99 4.19Oliwia RUDNICKA
-0.2 -0.3 -0.3 -0.8 -0.1 -0.2

4.28 4.32 4.12 4.20 4.12 4.18Julia BŁAWAT
+0.1 -0.3 -0.2 +0.2 +0.1 0.0

x 3.89 4.01Wiktoria KUDZIA
-0.4 -0.2 -0.4

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/3 Start: 2015-06-13   17:50:

1 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 49.415 =SB

2 780 Rafał SŁUPSKI 1994-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 49.902 SB

3 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.754

4 402 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.156

5 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.733

Bieg 2/3 Start: 2015-06-13   17:50:

1 878 Patryk NAWROT 1998-08-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.114 PB

2 396 Piotr KAZUBSKI 1990-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.332 =PB

3 871 Wiktor CIEJKA 1996-12-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.483

4 530 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot(PM) 51.905

5 141 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 53.526

Bieg 3/3 Start: 2015-06-13   17:50:

1 17 Mnarci ŁOSIŃSKI 1997-12-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 55.064

2 7 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 57.155

3 60 Damian ŻOŁĄDEK 1997-10-13 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 57.496 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 49.411 =SB

2 Bieg 1 Rafał SŁUPSKI 1994-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk 49.902 SB

3 Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 50.753

4 Bieg 2 Patryk NAWROT 1998-08-13 AZS-AWF Gorzów 51.111 PB

5 Bieg 1 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk 51.154

6 Bieg 2 Piotr KAZUBSKI 1990-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk 51.332 =PB

7 Bieg 2 Wiktor CIEJKA 1996-12-08 AZS-AWF Gorzów 51.483

8 Bieg 2 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot 51.904

9 Bieg 2 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła 53.525

10 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 54.735

11 Bieg 3 Mnarci ŁOSIŃSKI 1997-12-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 55.061

12 Bieg 3 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard 57.152

13 Bieg 3 Damian ŻOŁĄDEK 1997-10-13 KUKS Remus Kościerzyna 57.493 PB

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/5 Start: 2015-06-13   18:05:

1 760 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk(PM) 24.534 PB

2 487 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin(ZP) 25.073

3 395 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 SKLA Sopot(PM) 25.261

4 25 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 25.472 SB

5 392 Martyna BASA 1996-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.605

99 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(PM) DNS6

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/5 Start: 2015-06-13   18:05:

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 25.725 PB

2 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 25.812 PB

3 92 Agnieszka BREZA 1995-02-23 RKS Rumia(PM) 26.064

4 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.226

92 Natalia PANASIUK 2000-05-04 RKS Rumia(PM) DNS3

93 Aleksandra DŻUGAN 2001-07-25 RKS Rumia(PM) DNS1

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/5 Start: 2015-06-13   18:05:

1 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 25.984 PB

2 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.022 PB

3 59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 28.035

4 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.586

5 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 29.053 PB

95 Aleksandra SUROWIEC 2001-04-24 RKS Rumia(PM) DNS1

Wiatr: -0.4 m/sBieg 4/5 Start: 2015-06-13   18:05:

1 12 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 28.523 PB
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2 442 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 28.974 PB

3 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 29.535 PB

4 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 29.782

5 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.151

6 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.196

Wiatr: -0.4 m/sBieg 5/5 Start: 2015-06-13   18:05:

1 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 28.503

2 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.554

3 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 30.885

4 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.256

69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk 24.531 PB

2 Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin 25.072

3 Bieg 1 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 SKLA Sopot 25.263

4 Bieg 1 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 25.474 SB

5 Bieg 1 Martyna BASA 1996-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 25.605

6 Bieg 2 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 25.721 PB

7 Bieg 2 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 25.812 PB

8 Bieg 3 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 25.981 PB

9 Bieg 2 Agnieszka BREZA 1995-02-23 RKS Rumia 26.063

10 Bieg 3 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 27.022 PB

11 Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 27.224

12 Bieg 3 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 28.033

13 Bieg 5 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła 28.501

14 Bieg 4 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 28.521 PB

15 Bieg 3 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 28.584

16 Bieg 4 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście 28.972 PB

17 Bieg 3 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 29.055 PB

18 Bieg 4 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 29.533 PB

19 Bieg 4 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 29.784

20 Bieg 4 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 30.155

21 Bieg 5 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 30.552

22 Bieg 5 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 30.883

23 Bieg 4 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 31.196

24 Bieg 5 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 31.254

Bieg 1 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 2 Natalia PANASIUK 2000-05-04 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra DŻUGAN 2001-07-25 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 3 Aleksandra SUROWIEC 2001-04-24 RKS Rumia DNSDNS

Bieg 5 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino DNSDNS
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  18:00:0

Start: 2015-06-13   17:00:

1 532 Karolina URBAN 1998-10-18 SKLA Sopot(PM) 15.06

2 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 11.57

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.47

4 720 Martyna PRZYTOCKA 1998-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.51

I II III IV V VI

14.83 15.06 14.72 14.68 x 14.79Karolina URBAN

10.85 10.74 x 11.18 10.94 11.57Agnieszka KULAK

10.97 11.04 x 10.80 10.93 11.47Julia BŁAŻ

x 9.51 x x 7.39 xMartyna PRZYTOCKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  18:00:0

Start: 2015-06-13   17:30:

1 717 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.40 PB

I II III IV V VI

x x 44.40 40.51 40.13 40.16Jakub HESSE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  18:00:0

Start: 2015-06-13   17:30:

1 404 Mateusz ZABŁOCKI 1998-05-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 74.91 PB

2 51 Cyprian MRZYGŁÓD 1998-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 74.69

3 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 56.79

4 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 41.81

5 77 Rafał SZCZEPANIUK 1999-11-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 40.97 SB

6 145 Łukasz RYBARCZYK 1998-06-02 KS Gwardia Piła(WP) 40.59

7 11 Bartłomiej SKWIERCZ 1999-01-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 40.46 PB
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I II III IV V VI

64.24 74.91 70.54 69.37 x 67.26Mateusz ZABŁOCKI

70.30 x 74.69 72.12 x 64.28Cyprian MRZYGŁÓD

56.79 51.27 55.39 x 51.67 xMateusz GUNERA

41.81 x 35.16 40.55 x 38.61Emil DOMAŃSKI

x 31.32 37.18 39.79 x 40.97Rafał SZCZEPANIUK

x x 40.59 x x xŁukasz RYBARCZYK

x x x 40.46 x 39.65Bartłomiej SKWIERCZ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/3 Start: 2015-06-13   18:15:

1 524 Kamil KARNAS 1993-09-07 SKLA Sopot(PM) 22.143

2 521 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot(PM) 22.284

3 30 Karol CHWEDCZUK 1996-07-09 MKS Truso Elbląg(WN) 22.522 PB

4 838 Tomasz CEGIELSKI 1998-05-23 KL Lechia Gdańsk(PM) 22.805

5 135 Jakub POPŁAWSKI 1998-02-17 KS Gwardia Piła(WP) 22.851 SB

473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) DNS6

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2015-06-13   18:15:

1 10 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 23.713

2 55 Radosław FLORKOWSKI 1996-04-10 MKS Truso Elbląg(WN) 24.072 SB

3 58 Jakub MACIESZA 1998-01-19 MKS Truso Elbląg(WN) 24.426 PB

4 178 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 24.585 PB

483 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) DNS4

Wiatr: -0.2 m/sBieg 3/3 Start: 2015-06-13   18:15:

1 144 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła(WP) 22.862 PB

2 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.755

3 282 Oliwier MALINOWSKI 2003-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 28.223

4 69 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 28.384

5 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 29.606 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil KARNAS 1993-09-07 SKLA Sopot 22.141

2 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot 22.282

3 Bieg 1 Karol CHWEDCZUK 1996-07-09 MKS Truso Elbląg 22.523 PB

4 Bieg 1 Tomasz CEGIELSKI 1998-05-23 KL Lechia Gdańsk 22.804

5 Bieg 1 Jakub POPŁAWSKI 1998-02-17 KS Gwardia Piła 22.855 SB

6 Bieg 3 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła 22.861 PB

7 Bieg 2 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz 23.711

8 Bieg 2 Radosław FLORKOWSKI 1996-04-10 MKS Truso Elbląg 24.072 SB

9 Bieg 2 Jakub MACIESZA 1998-01-19 MKS Truso Elbląg 24.423 PB

10 Bieg 2 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 24.584 PB

11 Bieg 3 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 25.752

12 Bieg 3 Oliwier MALINOWSKI 2003-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice 28.223

13 Bieg 3 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice 28.384

14 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 29.605 PB

Bieg 2 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin DNSDNS

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   18:20:

1 34 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 1:22.86

2 61 Kewin TRZEBIATOWSKI 2000-02-16 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:29.08

3 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:32.62 PB

4 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:32.64 PB

5 26 Michał LEWANDOWSKI 2000-10-10 MKS Sambor Tczew(PM) 1:36.24

6 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:37.15 PB

7 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:40.97

8 207 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:44.13 PB

9 163 Mikołaj BUDZIAK 2002-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:45.91

10 58 Piotr WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:46.57

11 164 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:53.64

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   18:25:

1 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 46.801 PB

2 717 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.614 PB

3 14 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.882

4 12 Magdalena TEIS 2002-08-24 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 51.366

5 13 Maja WŁODARZ 2004-02-27 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 58.883
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   18:45:

1 61 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:41.12

2 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4:55.23 PB

3 14 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:55.31

4 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 5:00.00 SB

5 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 5:00.39 PB

6 69 Marta FELSKOWSKA 2000-02-26 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 5:08.45

7 57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 5:10.10

8 145 Katarzyna STARKOWSKA 1999-02-25 KS Gwardia Piła(WP) 5:10.59

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  18:30:0

Start: 2015-06-13   17:00:

1 98 Aleksandra PAWLIKOWSKA 1994-02-20 MTS Junior Sopot(PM) 1.65

2 Katarzyna GODLEWSKA 1997-04-30 MKS Sambor Tczew(PM) 1.65 =PB

3 12 Agnieszka OKSENIUK 1996-03-23 MKS Truso Elbląg(WN) 1.55

4 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55

5 45 Daria KAPINOS 1997-01-01 MKS Sambor Tczew(PM) 1.50 =SB

6 99 Adrianna NOWAKOWSKA 1994-08-09 MTS Junior Sopot(PM) 1.45

7 19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1.45 =PB

7 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45 =PB

9 95 Katarzyna PRZYBYŁ 1993-09-28 MTS Junior Sopot(PM) 1.40 =PB

10 94 Kinga FAŁTYNOWICZ 1994-06-12 MTS Junior Sopot(PM) 1.35 SB

11 67 Daniela PAWLAK 2000-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 1.35 PB

12 156 Patrycja PERDEK 2001-01-30 MKS Olimp Łobez(ZP) 1.30
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - - - - - oAleksandra PAWLIKOWSKA xxo xo xxx

- - - - - - - - o oKatarzyna GODLEWSKA xo xxo xxx

- - - - - - - - o oAgnieszka OKSENIUK xxx

- - - - - - - - - xxoMarta KWIECIEŃ xxx

- - - - - - o o xxo xxxDaria KAPINOS

- - - - - - xo xo xxxAdrianna NOWAKOWSKA

- - - - - o xxo xxxNatalia WAC

- - - - - o o xo xxxKlaudia GAWRYCH

- - - - - o xxo xxxKatarzyna PRZYBYŁ

- - - - o o xxxKinga FAŁTYNOWICZ

- - o o xo o xxxDaniela PAWLAK

o o o o xo xxxPatrycja PERDEK

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 9:35.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 9:45.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   19:00:

1 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11:09.79

2 17 Aleksandra PAWŁOWSKA 1999-08-30 CMKL Człuchów(PM) 11:56.10

3 143 Klaudia STARKOWSKA 1998-01-22 KS Gwardia Piła(WP) 12:34.76

1000m3E+04 Kaciupa

Międzyczasy

2000m7E+04 Kaciupa

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 14.20
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 13.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 13.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 12.90
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.60

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  18:55:0

Start: 2015-06-13   18:35:

1 33 Marcelina FORDUŃSKA 1998-04-16 MKS Sambor Tczew(PM) 11.83 PB 0.0

2 54 Anna RZEPCZYK 1994-04-07 MKS Sambor Tczew(PM) 11.70 SB -0.3

3 62 Katarzyna GODLEWSKA 1997-04-30 MKS Sambor Tczew(PM) 11.24 -0.1

4 13 Małgorzata SZYSZKOWSKA 1997-07-07 MKS Sambor Tczew(PM) 10.12 PB +0.2

5 145 Agnieszka CHWAŁEK 1999-11-28 KS Gwardia Piła(WP) 10.08 PB -0.4
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6 141 Martyna GAPSKA 1998-06-11 KS Gwardia Piła(WP) 10.06 -0.2

I II III IV V VI

11.30 11.72 11.57 11.83 12.03 11.02Marcelina FORDUŃSKA
-0.4 +0.5 -0.2 0.0 -0.2 -0.3

10.86 10.87 11.49 11.50 11.52 11.70Anna RZEPCZYK
-0.4 -0.4 -0.1 0.0 0.0 -0.3

x 10.45 10.87 11.24 - -Katarzyna GODLEWSKA
-0.5 -0.2 +0.2 -0.1 +0.1 -0.1

x 10.12 x x 9.73 xMałgorzata SZYSZKOWSKA
-0.4 +0.2 -0.2 -0.3 -0.2 -0.3

x 9.67 9.99 9.93 x 10.08Agnieszka CHWAŁEK
-0.2 -0.1 -0.1 0.0 +0.2 -0.4

x 9.72 10.05 10.00 10.06 10.00Martyna GAPSKA
-0.4 +0.1 -0.4 0.0 -0.2 -0.1

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 16,95
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 16.60
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 15.60
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  18:55:0

Start: 2015-06-13   18:35:

1 401 Michał MAJCHRZAK 1998-11-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.35 SB -0.2

2 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.19 PB -0.1

3 50 Karol WAŻNY 1997-04-19 MKS Sambor Tczew(PM) 13.02 PB -0.3

4 5 Andrzej NOWAK 1998-04-30 MKS Sambor Tczew(PM) 12.43 SB -0.2

I II III IV V VI

12.62 12.63 12.66 12.85 13.25 13.35Michał MAJCHRZAK
-0.3 -0.1 -0.2 -0.1 -0.6 -0.2

12.29 11.44 12.80 13.12 13.16 13.19Paweł KWIECIEŃ
-0.3 0.0 0.0 +0.1 -0.4 -0.1

12.85 x 13.02 12.80 12.78 12.83Karol WAŻNY
+0.2 -0.3 -0.3 -0.3 -0.4 -0.2

11.70 x 12.12 12.40 12.26 12.43Andrzej NOWAK
-0.2 -0.7 -0.1 -0.3 -0.3 -0.2

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 60.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  19:00:0

Start: 2015-06-13   18:05:

1 520 Marcelina WITEK 1995-06-02 SKLA Sopot(PM) 54.35 SB

2 404 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 33.42

I II III IV V VI

54.16 x 54.35 x 49.98 54.32Marcelina WITEK

32.11 x 31.40 x 33.42 xJoanna PRZYBYSZ
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  19:00:0

Start: 2015-06-13   18:05:

1 142 Angelika GRONOWSKA 1998-06-10 KS Gwardia Piła(WP) 38.36

2 140 Martyna CZACHOWSKA 2000-02-13 KS Gwardia Piła(WP) 35.62

3 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.05

4 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.63 PB

I II III IV V VI

38.36 x 35.96 37.50 x 35.55Angelika GRONOWSKA

32.37 35.62 33.96 30.61 x xMartyna CZACHOWSKA

35.05 30.21 x x 30.20 30.04Natalia KALICKA

27.14 x x x x 29.63Julia BŁAŻ

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2015-06-13  19:00:0

Start: 2015-06-13   18:05:

1 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 40.42

2 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 33.77 PB

3 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.34 PB

4 166 Wiktoria SANDER 2001-09-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 27.33

I II III IV V VI

35.77 40.09 38.73 38.71 38.70 40.42Maria SZRAMIAK

31.50 x 30.41 33.77 32.52 xMałgorzata CZARNATA

x 26.52 23.03 25.38 30.34 28.58Weronika STEFANIUK

25.78 x 27.33 x x xWiktoria SANDER

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 8:20.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-13   19:15:

1 491 Radosław HELON 1994-06-20 MKL Szczecin(ZP) 8:47.19 PB

2 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9:12.18

3 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9:17.83 PB
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1000m 2557 Helon

Międzyczasy

2000m 5542 Helon
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